c Signa enī i. e. d. o. v. i. s. t. a. t. i. o. n. e. t. e. m. p. o. r. e. d. e. s. e. r. nō solū d. e. f. e. r. i. t. u. r. e. M. e. n. a. b. u. n. t. v. t. l. u. n. a. t. u. r. e. s. u. p. i. o. r. i. s. s. e. f. u. g. e. r. e. s. u. b. r. e. c. t. u. nō possunt face. d. o. rē. **b** M. e. q. z. p. i. e. n. t. e. r. c. o. p. a. r. a. t. i. o. n. e. s. d. i. c. i. t. Nā s. c. i. t. i. b. i. d. i. c. i. t. u. d.

Et nubes. similiter p[ro]ficiunt eius sui per aerem: sicut dei ordinationem. Ignis etiam mis[er]o d[omi]ni in impressionibus ignis. sicut in idolis subdescendit et in fulgure. k Facit q[uo]d p[ro]ce[ss]us est ei. q[uo]d totum p[ro]cedit ex ordinatione dei. l De ca[us]a s[er]v[ati]o[n]is idola. m Neq[ue] specieb[us]. i. formis visibilibus.

Neq[ue] virtutibus. ad aliquid agendum vni eorum similia sunt ideo cōcluditur. Unde neq[ue] est mandatum est et. o Quando nō possunt neq[ue] iudicium iudicare. ostendendo.

Neq[ue] quicq[ue] faciendo vel sentiendo.

Scientes itaq[ue] nō sunt dij. q[uo]d nō appet in eis v[er]ū aliqua. nec p[ro]sequens in aliquo sunt timēdi. a Neq[ue] enim regib[us]. hic ponit deductionem: que accipitur ex defectu d[omi]ni v[er]ū p[ro]prietatis cum dicit. Neq[ue] est regibus maledicēt. s[ed] malis b Neq[ue] benedictent. bonis q[uo]d ē p[ro]prietatē dei.

Signa est in celo. v[er]itatem solis sub iohanne: et retrocessionē eius. ex e[st]e tempore d Scitibus nō ostendit. sicut deus legitur fecit se. nō solum deficiūt ab operibus dei: s[ed] etiā catur: ideo subditur. c Neq[ue] vt sol lucebūt. p[er] diem. f Neq[ue] illuminabunt vt luna p[er] noctem. et nō solum deficiūt ab opibus creaturę superioris: sed etiā inferioris: ideo subdit. g Bestie et. fugere sub rectum. p[ro]pter imminens tempestatis periculum: q[uo]d nō possunt facere dij gentium: ideo cōcluditur. Nullo itaq[ue] modo et. h Nam sicut. hic ponitur deductio decima et accipitur ex cōparatione idolorū rebus nullū habentibus effectus cōdit. hā sicut in cucumerario formido: gallice respouentur. i Nihil custodit. nam aues videntes q[uo]d nullū habeant motū

utilitate obaudiūt similē et fulgur cū appuerit p[ro]spiciūt ē. Idipsum autē et spiritus in omni regione spirat: et nubes quibus cum imperatum fuerit a deo perambulare in vniuersum orbem: p[ro]ficiunt quod imperatum est eis. Ignis etiam missus desup[er] vt consumat montes et siluas facit quod p[re]ceptum est ei. Nec autem neq[ue] specieb[us] neq[ue] virtutibus vni eorum similia sunt. Unde neq[ue] est mandatum est neq[ue] dicendum illos esse deos: quādo nō possunt neq[ue] iudicium iudicare neq[ue] quicq[ue] facere hominib[us]. Sciētēs itaq[ue] quia nō sunt dij: ne ergo timeant eos. Neq[ue] enim regib[us] maledicēt: neq[ue] b[en]edicent. Signa etiam in celo genitibus non ostendunt: neq[ue] vt sol lucebunt: neq[ue] illuminabūt vt luna. Bestie me

sedent super caput eius absq[ue] timore: ita sunt dij illorum nullā penitus habentes virtutem. k Eodem modo et in bovo alba spina. nihil facit ad custodiam bovi.

l Similiter et mortuo proiecto in tenebris. i. inhumato. m Similes sunt dij illorum. quia nihil plus possunt q[uam] corpus mortuū in terra sepulchrum. n Purpura quoq[ue] qua induūtur idola. o Et marmore. s[ed] si mli illi: vnde sunt idola: et eodem enim marmore aliquādo de vna parte fit idolum: et de alia sternitur platea p[ro]pter lutum euitandum. p Que supra illos teneant supple nō appareret aliqua. i. non appareratio quare idola sicut superiora vel melioris conditionis q[uam] purpura q[uam] vestitur: vel marmor vnde formatur: et quo concluditur. Sacris v[er]o quia non sunt dij. q Ipsi etiam. s[ed] dij idolatrarum. r Postremo comeduntur. quod dupliciter intelligitur. Uno modo quia a latronibus seu raptoribus venduntur: et sic pecunia eorum comeditur: alio modo quia post longam durationem a veribus suis corrodamur: si sint lignea et a rubigine consumuntur: si sint metallica. et ab hostibus confringuntur si lapidea. s Et erunt in obprobrium. colentibus ipsa. Concludit ergo. t Ad dios estignitur homo iustus. q[uo]d colentes idola: et subditur ratio v Nam longe erit ab obprobrijs. que sunt inferēda p[ro]dolatris: et minus dicendo signat maius: nam homo iustus non solum debet esse longe ab obprobrijs: sed etiam honorabilis coram deo et angelis: q[uo]d in trinitate perfecta viuat et regnat in secula seculorum Amen.

Explicit liber Baruch.

Explicit postilla super Baruch.

co[n]fite[n]t factō q[uo]d dij eo sint lignea et. sequit. vniuersis. hoc videt ē ē idola p[ro]prietates quod. Cū ergo notus et. l Regem regioni. hic ponit deductionem: que accipitur ex defectu d[omi]ni v[er]ū p[ro]prietatis cum dicit. Neq[ue] est regibus maledicēt. s[ed] malis b Neq[ue] benedictent. bonis q[uo]d ē p[ro]prietatē dei. c Signa est in celo. v[er]itatem solis sub iohanne: et retrocessionē eius. ex e[st]e tempore d Scitibus nō ostendit. sicut deus legitur fecit se. nō solum deficiūt ab operibus dei: s[ed] etiā catur: ideo subditur. c Neq[ue] vt sol lucebūt. p[er] diem. f Neq[ue] illuminabunt vt luna p[er] noctem. et nō solum deficiūt ab opibus creaturę superioris: sed etiā inferioris: ideo subdit. g Bestie et. fugere sub rectum. p[ro]pter imminens tempestatis periculum: q[uo]d nō possunt facere dij gentium: ideo cōcluditur. Nullo itaq[ue] modo et. h Nam sicut. hic ponitur deductio decima et accipitur ex cōparatione idolorū rebus nullū habentibus effectus cōdit. hā sicut in cucumerario formido: gallice respouentur. i Nihil custodit. nam aues videntes q[uo]d nullū habeant motū

Se liberabit dij et. et quo p[er] v Quibus iniquitas sunt expoliando idola et parat. Consequēt ostendit sunt melioris cōditionis virtutem suā: p[er] ducās in domo v[er]o s et huiusmodi. r illud. habens in d[omi]no quā et. in pace sunt. id est in quiete ad iurandum quid dicitur et dicitur sunt h[ab]entibus v[er]o e Ad utilitates obnationem dei p[er]ficiūt: et v[er]o f Idipsum autē et omni regione spirat. i. p[ro]ficiūt